关于年终财务结账的通知
各部门、学院：

为了做好2019年年终财务决算工作，根据相关规定，现就有关事项通知如下：
1、2019年度费用报销截止时间：12月13日。12月13日前报销时间为每周二至五。
2、2020年开账时间：2020年开账时间为1月13日，具体时间为1月13日～15日，每天上午9：00～11：00、下午2：00～4：00。
3、收入结算：外单位来款办理入账手续截止时间为12月13日。
4、欠款清理：如有借款尚未结清者，请在12月13日前办理结账还款手续。未及时办结的，暂缓发放年终各项奖金，如有特殊情况来不及办结的，需详细说明原因，经分管财务校领导批准后方可发放。

5、固定资产登记与报销：为了保持财务系统与国资系统的数据一致，请已在国资系统登记但未到财务处报销的，抓紧时间办理报销手续。12月13日以后，国资系统关闭，不再进行资产录入。
6、特别提醒：上级专项、政府采购上年结转的，今年不支付将被财政无偿收回。当前尤其是政府采购项目结余资金较多，请务必重视！
7、由于年终财务报销特别繁忙，且近期财务处人手紧缺，为防止因到柜台查询导致排队时间过长，请各学院、部门负责人主动将项目号、项目名称告知报销人员，课题负责人也请自行查询。另外，国库支付到账须3至5个工作日，请查询到账情况者先向收款单位查询，如果10个工作日内仍未到账，财务处方接受是否到账的查询，年终结账期间无暇接受是否到账的查询，敬请谅解。
8、请尽早办理，避免全部推延到最后引起拥堵。
恳望各位领导、老师理解，并予以配合。谢谢！

财务处全体人员预祝各位老师新年快乐，工作顺利，身体健康！
            财务处

     2019年12月2日